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Wifi De Mand 

Gebruikersnaam: gast 

Wachtwoord: Welkom@CdeT 

              Van de  DAC 

Van de redactie voorwoord 
 

Teams  samenstelling teams, compe- 

  titieprogramma en uitslagen 
 

Clubgegevens Adres- en contactgegevens 

Beste lezers, 

Het clubblad omvat deze week slechts 16 pagina’s. Verder valt er 
niets bijzonders te vermelden. 

Speler van de week ontbreekt weer zodat we het alleen met de wed-
strijdverslagen moet doen. 

We wensen allen heel gezellige kerstdagen toe.   

************ 

Nieuwsbulletin nr. 15 verschijnt  

maandag 25 december. 

3 
4-13 
 

14 

inhoud 

Voor: 

www.obvdevliedberg.nl 
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Teams 2023 

Team 1 

Teamleider: Hans van Iersel.           

Speeldag: woensdag 

Bondsnr: Naam: Moyenne: Speelt: caramb. 

237346 Hans van Iersel 1,869 Vast 51 

261486 Maarten Leermakers 1,819 Vast 51 

263957 Hans Schillemans 1,585 Vast 45 

383581 Kees van Weert 1,088 Vast 35 

265563 Ben van Overdijk 1,159 Reserve 37 

385547 Ad Treuren 0,824 Reserve 31 

221744 Piet van Overdijk 1,124 Reserve 37 

103855 Ad van Maanen 1,564 Reserve 43 

Scan de QR-code 

om naar team 1 

op biljartpoint te 

gaan in  

poule 2. 

Vlijmendorp 1 - OBV De Vliedberg 1: 32 - 34 
In overleg met Hans van Iersel probeer ik verslag te doen van de 
wedstrijden van team 1.                       Han v. Vossen. 
 
De wedstrijd tegen Vlijmendorp werd een kleine overwinning voor 
team 1. Door het slechte resultaat van De Hazelaar 1(slechts 27 
matchpunten) nestelen we ons weer op een tweede plaats.   
Kees van Weert pakte zoals gewoonlijk de 10 punten tegen Bram 
Rooseboom die in 28 beurten daar slechts zes punten tegenover kon 
stellen.  
Hans Schillemans tegen Jo Timmermans was een korte verliespartij: 
21 beurten en 5 punten was het resultaat. Jo speelde prima en be-
nutte de gekregen kansen volop. 
Maarten Leermakers maakte in 22 beurten korte metten met Edwin 
Bruns. De 2e 10 punter was een feit. In het klassement van de min-
ste beurten staat Maarten met 21,13 beurten per partij op een 
fraaie 7e plaats. Prima eerste competitiehelft dus van Maarten. >>>>    
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Programma team 1 

 dag datum thuis   uit  

1 Wo. 30-8-2023 Sonnevanck 3 - O.B.V. De Vliedberg 1 37 - 33 

2 Wo. 6-9-2023 O.B.V. De Vliedberg 1 - NAL 3 37 - 26 

3 Wo. 13-9-2023 O.B.V. De Vliedberg 1 - B.V. de Hazelaar 1 37 - 33 

4 Wo. 20-9-2023 Sonnevanck 1 - O.B.V. De Vliedberg 1 35 - 35 

5 Wo. 27-9-2023 O.B.V. De Vliedberg 1 - O.B.V. Vlijmendorp 1 40 - 25 

6 Wo. 4-10-2023 Krijt op Tijd 1 - O.B.V. De Vliedberg 1 37 - 35 

7 Wo. 11-10-2023 O.B.V. De Vliedberg 1 - BV `t Veerhuis 1 36 - 33 

8 Wo. 25-10-2023 De Haarstek 1 - O.B.V. De Vliedberg 1 31 -33 

9 Wo. 1-11-2023 O.B.V. De Vliedberg 1 - De Oda Boys 31 - 37 

10 Wo. 8-11-2023 O.B.V. De Vliedberg 1 - Sonnevanck 3 28 - 35 

11 Wo. 15-11-2023 NAL 3 - O.B.V. De Vliedberg 1 31 - 33 

12 Wo. 29-11-2023 B.V. de Hazelaar 1 - O.B.V. De Vliedberg 1 37 - 29 

13 Wo. 6-12-2023 O.B.V. De Vliedberg 1 - Sonnevanck 1 40 - 28 

14 Wo. 13-12-2023 O.B.V. Vlijmendorp 1 - O.B.V. De Vliedberg 1 32 - 34 

15 Wo. 20-12-2023 O.B.V. De Vliedberg 1 - Krijt op Tijd 1  

16 Wo. 10-1-2024 BV `t Veerhuis 1 - O.B.V. De Vliedberg 1  

17 Wo. 17-1-2024 O.B.V. De Vliedberg 1 - De Haarstek 1  

18 Wo. 24-1-2024 De Oda Boys - O.B.V. De Vliedberg 1  

19 Wo. 31-1-2024 Sonnevanck 3 - O.B.V. De Vliedberg 1  

20 Wo. 21-2-2024 O.B.V. De Vliedberg 1 - NAL 3  

21 Wo. 28-2-2024 O.B.V. De Vliedberg 1 - B.V. de Hazelaar 1  

22 Wo. 6-3-2024 Sonnevanck 1 - O.B.V. De Vliedberg 1  

23 Wo. 13-3-2024 O.B.V. De Vliedberg 1 - O.B.V. Vlijmendorp 1  

24 Wo. 20-3-2024 Krijt op Tijd 1 - O.B.V. De Vliedberg 1  

25 Wo. 27-3-2024 O.B.V. De Vliedberg 1 - BV `t Veerhuis 1  

26 Wo. 3-4-2024 De Haarstek 1 - O.B.V. De Vliedberg 1  

27 Wo. 17-4-2024 O.B.V. De Vliedberg 1 - De Oda Boys  

Als laatste moest Hans van Iersel het opnemen tegen Arnold van 
Malsen. Het werd een nek aan nek race die uiteindelijk door Arnold 
in 32 beurten werd gewonnen. Hans kwam 1 carambole tekort waar-
door zijn scoringspercentage deze competitie op bijna 94 % blijft. 
 
Deze leuke goed verzorgde middag eindigde in 32 - 34. 
 
Han van Vossen 
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Team 2 

Teamleider:  Alie van Uden 

Speeldag:  woensdag 

 

Bondsnr: Naam: Moyenne: caramb. Speelt: 

221102 Peter Scheijven 2,683 70 Vast 

221743 Frans Hermans 1,682 47 Vast 

217426 Jan van Overdijk 1,656 47 Vast 

205299 Jo Opstraat 1,214 39 Reserve 

229377 Tiny Theunissen 1,142 37 Vast 

385547 Ad Treuren 0,824 31 Reserve 

224786 Alie van Uden 0,404 23 Reserve 

239938 Han van Vossen 2,983 75 Reserve 

Scan de QR-code 

om naar team 2 

op biljartpoint te 

gaan in 

poule 3 

OBV De Vliedberg 2 - ‘t Veerhuis 2: 31 - 34 

Deze wedstrijd tussen twee middenmoters werd verdient door de bezoe-
kers gewonnen. 

Maar een wedstrijd waarin Ad Treuren moet starten geeft vaak een ander 
beeld. Ad wint bijna altijd en is één van de best scorende leden uit onze 
club (al is zijn partij hierna voor team 5 een stuk minder). Ook nu versloeg 
hij zijn tegenstander Piet van de Griendt en wel in 23 beurten met 10 - 4. 

Tinie Theunissen heeft het even niet en heeft inmiddels zes verlies en zes 
winstpartijen. Hij was volop in de gelegenheid om Wim Papavoine een 
toontje lager te laten zingen maar na 30 beurten moest Tinie de partij aan 
Wim laten: 10 - 8. 

Jan van Overdijk stond tegen over een geweldige Toon Richt. De man van 
deze middag speelde de pannen van het dak door Jan in slechts veertien 
buurten van de tafel de vegen. Tegen zo’n geweld was Jan niet opgewas-
sen en behaalde slechts 5 matchpunten ondanks het feit dat ook Jan nog 
boven zijn moyenne speelde. 

Tot slot moest Peter Scheijven proberen de opgelopen achterstand >>>>> 
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Programma team 2 

 dag datum thuis   uit  

1 Wo. 30-8-2023 B.V. Hazelaar 2 - O.B.V. De Vliedberg 2 25 - 36 

2 Wo. 6-9-2023 O.B.V. De Vliedberg 2 - Sonnevanck 5 31 - 33 

3 Wo. 13-9-2023 O.B.V. Vlijmendorp 3 - O.B.V. De Vliedberg 2 37 - 33 

4 Wo. 20-9-2023 O.B.V. De Vliedberg 2 - De Biljartvriend 38 - 34 

5 Wo. 27-9-2023 BV `t Veerhuis 2 - O.B.V. De Vliedberg 2 33 - 37 

6 Wo. 4-10-2023 O.B.V. De Vliedberg 2 - De Haarstek 3 34 - 33 

7 Wo. 11-10-2023 BV `t Ivoor-18 - O.B.V. De Vliedberg 2 39 -32 

8 Wo. 25-10-2023 Sonnevanck 6 - O.B.V. De Vliedberg 2 32 - 34 

9 Wo. 1-11-2023 O.B.V. De Vliedberg 2 - DVR 2 38 - 30 

10 Wo. 8-11-2023 O.B.V. De Vliedberg 2 - B.V. Hazelaar 2 40 - 29 

11 Wo. 15-11-2023 Sonnevanck 5 - O.B.V. De Vliedberg 2 25 - 40 

12 Wo. 29-11-2023 O.B.V. De Vliedberg 2 - O.B.V. Vlijmendorp 3 24 - 37 

14 Wo. 13-12-2023 O.B.V. De Vliedberg 2 - BV `t Veerhuis 2 31 - 34 

15 Wo. 20-12-2023 De Haarstek 3 - O.B.V. De Vliedberg 2  

13 Wo. 03-01-2024 De Biljartvriend - O.B.V. De Vliedberg 2 Datum was 6-12 

16 Wo. 10-1-2024 O.B.V. De Vliedberg 2 - BV `t Ivoor-18  

17 Wo. 17-1-2024 O.B.V. De Vliedberg 2 - Sonnevanck 6  

18 Wo. 24-1-2024 DVR 2 - O.B.V. De Vliedberg 2  

19 Wo. 31-1-2024 B.V. Hazelaar 2 - O.B.V. De Vliedberg 2  

20 Wo. 21-2-2024 O.B.V. De Vliedberg 2 - Sonnevanck 5  

21 Wo. 28-2-2024 O.B.V. Vlijmendorp 3 - O.B.V. De Vliedberg 2  

22 Wo. 6-3-2024 O.B.V. De Vliedberg 2 - De Biljartvriend  

23 Wo. 13-3-2024 BV `t Veerhuis 2 - O.B.V. De Vliedberg 2  

24 Wo. 20-3-2024 O.B.V. De Vliedberg 2 - De Haarstek 3  

25 Wo. 27-3-2024 BV `t Ivoor-18 - O.B.V. De Vliedberg 2  

26 Wo. 3-4-2024 Sonnevanck 6 - O.B.V. De Vliedberg 2  

27 Wo. 17-4-2024 O.B.V. De Vliedberg 2 - DVR 2  

goed te maken. Dat lukt echter niet tegen een degelijke Martien van Rooij. 
Peter kwam niet aan een mooie serie toe en dan wordt het moeilijk als de 
tegenstander de partij in 26 beurten gaat beslissen: 10 - 8 voor Martien. 

 

Han van Vossen 
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Team 3 

Teamleider:  Piet van Overdijk 

Speeldag:  dinsdag 

 

Bondsnr: Naam: Moyenne: caramb. Speelt: 

271100 Mari van Bijnen 1,142 37 Vast 

221744 Piet van Overdijk 1,114 37 Vast 

224652 Jan Damen 1,092 35 Vast 

273305 André van Bijnen 1,005 35 Vast 

385547 Ad Treuren 0,824 31 Reserve 

263957 Hans Schillemans 1,585 45 Reserve 

237346 Hans van Iersel 1,868 51 Reserve 

383581 Kees van Weert 1,088 35 Reserve 

Scan de QR-code 

om naar team 3 

op biljartpoint te 

gaan. 

Poule 1 

OBV De Vliedberg 3 - BV Maassingel 3: 37 - 34 
De eerste partij was Jan Damen tegen luc Verhulst. Jan begon na 2 poe-
dels met een serie van 8 met daarna weer 6 poedels. Maar daarna kwam 
hij op stoom en maakte het uit in 24 beurten  10 tegen 8! 

Daarna mijn beurt tegen Wim van Zandbeek. Het begin was weer niet 
best. In 11 beurten 1 carambole.  Bij Wim liep het ook niet best.  Hij had 
er 7.  Daarna ging het wat beter met ons en trok ik na 37 beurten nog aan 
het langste eind. Uitslag 10 tegen 9. 

Vervolgens Piet van Overdijk tegen Jaap de Groot. Bij Piet liep het beter 
dan bij Jaap. Jaap kreeg weinig van Piet met als gevolg veel poedels voor 
Jaap. Bij Piet zat de gangg er dus goed in wat resulteerde in een 10 - 7 
overwinning voor onze Piet. 
Toen was het Mari tegen Robert van Zandbeek. Marie had na 6 beurten 4 
caramboles. Robert inmiddels 28!  Mari plaatste daarna een serie van 4 
en 10 en was weer in de partij. Robert caramboleerde de partij echter 
mooi uit en won met 10 - 7. Eind stand 37 - 34. Een mooi resultaat.  
                                                                                              André van Bijnen 
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Programma team 3 

 dag datum thuis   uit  

1 Di. 5-9-2023 DVR 3 - O.B.V. De Vliedberg 3 40 - 31 

2 Di. 12-9-2023 O.B.V. De Vliedberg 3 - O.B.V. De Vliedberg 4 28 - 40 

3 Di. 19-9-2023 NAL 1 - O.B.V. De Vliedberg 3 33 - 29 

4 Di. 26-9-2023 O.B.V. De Vliedberg 3 - O.B.V. Vlijmendorp 2 27 - 39 

5 Di. 3-10-2023 O.B.V. De Vliedberg 3 - De Piepers 3 37 - 33 

6 Ma. 9-10-2023 BV `t Ivoor-17 - O.B.V. De Vliedberg 3 39 - 29 

7 Di. 24-10-2023 O.B.V. De Vliedberg 3 - Hart van Brabant 40 - 30 

8 Di. 31-10-2023 DVR 1 - O.B.V. De Vliedberg 3 33 - 32 

9 Di. 7-11-2023 O.B.V. De Vliedberg 3 - B.V. Hazelaar Hevo 3 36 - 35 

10 Di. 14-11-2023 NAL 2 - O.B.V. De Vliedberg 3 31 - 35 

11 Di. 28-11-2023 O.B.V. De Vliedberg 3 - De Haarstek 2 31 - 36 

12 Di. 5-12-2023 BV `t Ivoor-16 - O.B.V. De Vliedberg 3 28 - 31 

13 Di. 12-12-2023 O.B.V. De Vliedberg 3 - B.V. Maassingel 3 37 - 34 

14 Di. 19-12-2023 O.B.V. De Vliedberg 3 - DVR 3  

15 Di. 9-1-2024 O.B.V. De Vliedberg 4 - O.B.V. De Vliedberg 3  

16 Di. 16-1-2024 O.B.V. De Vliedberg 3 - NAL 1  

17 Di. 23-1-2024 O.B.V. Vlijmendorp 2 - O.B.V. De Vliedberg 3  

18 Di. 30-1-2024 De Piepers 3 - O.B.V. De Vliedberg 3  

19 Di. 20-2-2024 O.B.V. De Vliedberg 3 - BV `t Ivoor-17  

20 Di. 27-2-2024 Hart van Brabant - O.B.V. De Vliedberg 3  

21 Di. 5-3-2024 O.B.V. De Vliedberg 3 - DVR 1  

22 Ma. 11-3-2024 B.V. Hazelaar Hevo 3 - O.B.V. De Vliedberg 3  

23 Di. 19-3-2024 O.B.V. De Vliedberg 3 - NAL 2  

24 Di. 26-3-2024 De Haarstek 2 - O.B.V. De Vliedberg 3  

25 Di. 2-4-2024 O.B.V. De Vliedberg 3 - BV `t Ivoor-16  

26 Di. 16-4-2024 B.V. Maassingel 3 - O.B.V. De Vliedberg 3  
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Team 4 

Teamleider:  Han van Vossen 

Speeldag:  dinsdag 

Bondsnr: Naam: Moyenne: Speelt: caramb. 

273305 Piet van der Loo 7,152 Wisselspeler 160 

383813 Wim van Engelen 2,133 Vast 55 

221103 Wim de Gouw 2,685 Vast 70 

224843 Ad Strengers 1,346 Vast 41 

239938 Han van Vossen 2,983 Wisselspeler 75 

103855 Ad van Maanen 1,564 Reserve 43 

237346 Hans van Iersel 1,869 Reserve 51 

221102 Peter Scheijven 2,683 Reserve 70 

Scan de QR-code 

om naar team 4 

op biljartpoint te 

gaan. 

Poule 1 

 OBV De Vliedberg 4 - OBV Vlijmendorp 2: 32 - 35 

Wat een fantastisch slot van Ad Smits, de tegenstander van Ad Strengers. Dit in 
tegenstelling van ‘onze’ Ad. Die startte juist prima. Ad Smits kon daarna langzaam 
weer aanhaken waarna de strijd een tijd gelijk op ging. Maar in beurt 22 en 23 
sloeg Ad Smits echter genadeloos toe. Met 6 en 5 caramboles liet hij Ad nog ruim 
achter zich(27 car. van de 41). Een prima resultaat van Ad Smits. 

Wim van Engelen doet weer volop mee  na zijn derde overwinning op rij. Ook deze 
goede partij tegen Ad van der Laak kende een merkwaardig slot. Na een in niveau 
gelijk opgaande strijd produceerde Wim in de 20e beurt een beslissende serie van 
16 caramboles. Maar het duurde toch nog vijf beurten alvorens Wim de resterende 
vier car. wist te maken. In die tussentijd was Ad ook tot op drie punten van de fi-
nish genaderd: 10 - 9 voor Wim in 25 beurten. 

Wim de Gouw vervolgens moest proberen de opgelopen achterstand weer recht te 
trekken. Maar Wim had de pech dat het bij hem totaal niet liep met 1,79 moyenne. 
Heb je dan een tegenstander die ook niet goed draait dan kan je zelfs in 35 beurten 
nog winnen. Dat gebeurt vaak genoeg. Maar Martien Wouters speelde een gede-
gen partij en tikte de finish in 24 beurten mooi aan. Wim hield slechts zes match-
punten aan deze partij over. 

We liepen zodoende in deze wedstrijd tot nu toe behoorlijk averij op. Dan is de 
hoop natuurlijk op de kopman gevestigd. Piet van der Loo is in goede vorm >>>>>> 
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Programma team 4 

 dag datum thuis   uit  

1 Di. 5-9-2023 O.B.V. De Vliedberg 4 - NAL 1 34 - 39 

2 Di. 12-9-2023 O.B.V. De Vliedberg 3 - O.B.V. De Vliedberg 4 28 - 40 

3 Di. 19-9-2023 O.B.V. De Vliedberg 4 - De Piepers 3 38 - 34 

5 Di. 3-10-2023 O.B.V. De Vliedberg 4 - Hart van Brabant 35 - 28 

6 Di. 10-10-2023 DVR 1 - O.B.V. De Vliedberg 4 23 - 40 

4 Ma. 25-9-2023 BV `t Ivoor-17 - O.B.V. De Vliedberg 4 32 - 39  

7 Di. 24-10-2023 O.B.V. De Vliedberg 4 - B.V. Hazelaar Hevo 3 34 - 25 

8 Di. 31-10-2023 NAL 2 - O.B.V. De Vliedberg 4 31 - 35 

9 Di. 7-11-2023 O.B.V. De Vliedberg 4 - De Haarstek 2 37 - 32 

10 Di. 14-11-2023 BV `t Ivoor-16 - O.B.V. De Vliedberg 4 29 - 33 

11 Di. 28-11-2023 O.B.V. De Vliedberg 4 - B.V. Maassingel 3 36 - 31 

12 Di. 5-12-2023 DVR 3 - O.B.V. De Vliedberg 4 34 - 32 

13 Di. 12-12-2023 O.B.V. De Vliedberg 4 - O.B.V. Vlijmendorp 2 32 - 35 

14 Di. 19-12-2023 NAL 1 - O.B.V. De Vliedberg 4  

15 Di. 9-1-2024 O.B.V. De Vliedberg 4 - O.B.V. De Vliedberg 3  

16 Di. 16-1-2024 De Piepers 3 - O.B.V. De Vliedberg 4  

17 Di. 23-1-2024 O.B.V. De Vliedberg 4 - BV `t Ivoor-17  

18 Di. 30-1-2024 Hart van Brabant - O.B.V. De Vliedberg 4  

19 Di. 20-2-2024 O.B.V. De Vliedberg 4 - DVR 1  

20 Ma. 26-2-2024 B.V. Hazelaar Hevo 3 - O.B.V. De Vliedberg 4  

21 Di. 5-3-2024 O.B.V. De Vliedberg 4 - NAL 2  

22 Di. 12-3-2024 De Haarstek 2 - O.B.V. De Vliedberg 4  

23 Di. 19-3-2024 O.B.V. De Vliedberg 4 - BV `t Ivoor-16  

24 Di. 26-3-2024 B.V. Maassingel 3 - O.B.V. De Vliedberg 4  

25 Di. 2-4-2024 O.B.V. De Vliedberg 4 - DVR 3  

26 Di. 16-4-2024 O.B.V. Vlijmendorp 2 - O.B.V. De Vliedberg 4  

dan is een hoge verwachting op zijn plaats. Bij Sjef liep het niet terwijl Piet tijdens 
mooie series voor zijn niveau onnodige fouten maakt. Soms maar goed ook anders 
bleef Piet aan stoot. Maar voor Piet is het frustrerend. Keer op keer legt hij de bal-
len weg voor zijn series, voert hem tempo soms iets te veel op en gaat dan onnodig 
in de fout. Maar het was wel een moeilijke partij. Acht poedels zegt genoeg over de 
moeilijkheidsgraad van de aanvangsstoten. Daarbij was het spel van Sjef helaas niet 
inspirerend (het liep echt niet bij Sjef met ketsers en te zacht spel). Maar in 22 
beurten 160 caramboles maken mag toch ook weer niet slecht genoemd worden. 
Sjef bleef op zes matchpunten hangen waardoor de nederlaag van team 4 ‘slechts’ 
3 punten bedroeg. 

Inmiddels zijn we naar de vierde plaats afgezakt, al is de achterstand op de koplo-
per maar vijf punten. Het kan dus een mooie spannende tweede competitiehelft 
worden tussen de vier Heusdense teams: Haarstek, Vlijmendorp, DVR en team 4. 

Han van Vossen 
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Team 5 

Teamleider:  Rien van Overdijk 

Speeldag:  Donderdag 

Bondsnr: Naam: Moyenne: Speelt: Caramb. 
220595 Rien van Overdijk 2,835 Roulerend 75 

261485 thea Verstappen 0,908 Roulerend 33 

135541 Frans van Drunen 0,914 Roulerend 33 

270540 Kees van Helvoort 1,281 Roulerend 39 

221743 Frans Hermans 1,682 Roulerend 47 

217426 Jan van Overdijk 1,656 Roulerend 47 

385547 Ad Treuren 0,824 Roulerend 31 
237346 Hans van Iersel 1,868 Reserve 51 

Scan de QR-code 

om naar team 5 

op biljartpoint te 

gaan.     Poule 4 

B.V. De Vliedberg 5: - 35 - 31 

 We gaan vandaag proberen de koploper van poule 4 een nederlaag te be-
zorgen! Rien is ook weer van de partij maar of hij helemaal weer de oude 
is? We gaan het zien, we hebben er in ieder geval zin! Maar die was snel 
verdwenen Rien was onderweg zonder zijn keu? Vergeten dus bijna te laat 
begonnen.  

De start van Ad Treuren (onze puntenverzamelaar) tegen John de Jong was 
ook niet al te best het lukte niet en Ad verloor zijn wedstrijd in 21 beurten 
met 0,76 Gem. goed voor 5 wedstrijdpunten 

Ook bij Thea tegen Geo de Lange lukte het niet om in haar spel te komen 
het was weer net niet raak en veel moeilijk te maken punten waardoor het 
niet gemakkelijk was om punten te maken. 8 punten in 31 beurten.
(jammer) 

De beste man deze week (!) alweer  Teun v Helvoort, die wederom een 
geweldige wedstrijd speelde tegen Joop van Mook die ondanks zijn goede 
gemiddelde ruim op een nederlaag werd getrakteerd door Teun, die de 
wedstrijd dik verdiend won in 18 beurten met een gemiddelde van 2,166 
Gem. (klasse) Teun. 

Ja, Rien was begonnen om zijn keu te vergeten om te gaan biljarten? dus 
dat beloofde weinig goeds tegen Gijs van Goesel. Gezien de uitslag en het 
gemiddelde 1.90 Gem. een dik verdiende nederlaag voor Rien die >>>>>> 
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Programma team 5 

 dag datum thuis   uit  

1 Do. 31-8-2023 Sonnevanck 2 - O.B.V. De Vliedberg 5 37 - 37 

2 Do. 7-9-2023 O.B.V. De Vliedberg 5 - B.V. Maassingel 1 34 - 32 

3 Do. 14-9-2023 O.B.V. De Vliedberg 5 - VOP 31 - 36 

4 Do. 21-9-2023 B.V. Maassingel 2 - O.B.V. De Vliedberg 5 36 - 35 

5 Do. 28-9-2023 O.B.V. De Vliedberg 5 - De Piepers 1 37 - 33 

6 Do. 5-10-2023 Sonnevanck 4 - O.B.V. De Vliedberg 5 31 - 29 

7 Do. 12-10-2023 O.B.V. De Vliedberg 5 - De Meeuwen 40 - 29 

8 Do. 26-10-2023 `t Veerhuis-de Steeg 3 - O.B.V. De Vliedberg 5 39 - 28 

9 Do. 2-11-2023 O.B.V. De Vliedberg 5 - De Piepers 2 32 - 32 

10 Do. 9-11-2023 O.B.V. De Vliedberg 5 - Sonnevanck 2 37 - 27 

11 Do. 16-11-2023 B.V. Maassingel 1 - O.B.V. De Vliedberg 5 35 - 31 

12 Do. 30-11-2023 VOP - O.B.V. De Vliedberg 5 35 - 33 

13 Do. 7-12-2023 O.B.V. De Vliedberg 5 - B.V. Maassingel 2 34 - 34 

14 Do. 14-12-2023 De Piepers 1 - O.B.V. De Vliedberg 5 35 - 31 

15 Do. 21-12-2023 O.B.V. De Vliedberg 5 - Sonnevanck 4  

16 Do. 11-1-2024 De Meeuwen - O.B.V. De Vliedberg 5  

17 Do. 18-1-2024 O.B.V. De Vliedberg 5 - `t Veerhuis-de Steeg 3  

18 Do. 25-1-2024 De Piepers 2 - O.B.V. De Vliedberg 5  

19 Do. 1-2-2024 Sonnevanck 2 - O.B.V. De Vliedberg 5  

20 Do. 22-2-2024 O.B.V. De Vliedberg 5 - B.V. Maassingel 1  

21 Do. 29-2-2024 O.B.V. De Vliedberg 5 - VOP  

22 Do. 7-3-2024 B.V. Maassingel 2 - O.B.V. De Vliedberg 5  

23 Do. 14-3-2024 O.B.V. De Vliedberg 5 - De Piepers 1  

24 Do. 21-3-2024 Sonnevanck 4 - O.B.V. De Vliedberg 5  

25 Do. 28-3-2024 O.B.V. De Vliedberg 5 - De Meeuwen  

26 Do. 4-4-2024 `t Veerhuis-de Steeg 3 - O.B.V. De Vliedberg 5  

27 Do. 18-4-2024 O.B.V. De Vliedberg 5 - De Piepers 2  

momenteel in competitieverband de weg volledig kwijt schijnt te zijn. Van 
alle goede bedoelingen weinig  terecht gekomen deze 
wedstrijd, die zeer laat eindigde! We waren voor het 
donker niet thuis deze week. 

Rien van Overdijk 

 
Teun speler v de week van team 5.  



 

Pag. 14                               18 december 2023                  19e jaargang nr. 14 

OBV De Vliedberg 

Opgericht 12 september1972 

Clublokaal: Buurthuis ‘De Mand’  

Jan Steenstraat 2,   

5251 NG Vlijmen 

Tel. 073-5112621 

Bankrekeningnr.: NL06Rabo0154702919 

KVK: 17104118 

Secretaris/Penningmeester 

                       Han v. Vossen 

Einsteinlaan 2 

      5251 XB  Vlijmen 

    tel. 06-51718037 

Club-

gegevens 

Voorzitter: 

Frans Herman 

Jan Steenstraat 12 

5251 NG  Vlijmen 

Tel. 073-5113164 

Algemeen bestuurslid:  

Alie v. Uden 

Albert verweijstraat 7  

5251 LT  Vlijmen 

Tel. 06-15639579 

Neem ook eens een kijkje op onze website: 

www.obvdevliedberg.nl 

Openingstijden biljartzaal De Mand 

Maandag : 12.00 uur - 16.00 uur  vrij biljarten 

Dinsdag : 12.30 uur - 17.00 uur  alleen voor leden 

Woensdag : 12.30 uur - 17.00 uur  alleen voor leden 

Donderdag : 12.30 uur - 17.00 uur  alleen voor leden 

Donderdag : 19.00 uur - 22.00 uur  vrij biljarten 

Vrijdag : 12.00 uur - 16.00 uur  vrij biljarten 

Zaterdag en zondag  : gesloten 
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Co-hoofdsponsor 

  Bouwmaterialen / Rolsteigers / Autoambulance 

 Aanhangwagens / Tuinartikelen / Tenten 

 Tafels / Stoelen /  Krukken / Statafels 

Feest-  Geboorteborden /Sara / Abrahampoppen     

        THEUNISSEN 
INTERIEUR & SCHILDERWERKEN 

Oranjelaan 45 

5251 JK  Vlijmen 

Mobiel: 06 28 84 87 29 

Email: theunissenschilderwerken@home.nl 

www.theunissenschilderwerken.nl 

Burg. Van Houtplein 35 Vlijmen      073-5112732 

www.basvandoorntweewielers.nl 
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Sponsors en Begunstigers van O.B.V. ‘De Vliedberg’ 

Dit clubblad is mede mogelijk gemaakt door de in dit clubblad vermelde 

bedrijven die ons jaarlijks steunen met hun bijdragen! 

Dus beste mensen: vergeet onze sponsors niet!   

 


